Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej:

Inspekcja Weterynaryjna Powiatowy Inspektorat
Weterynarii w Gorze

Adresat:

INFORMACJA DODATKOWA

Poznaniska 36
56-200 Géra

Numer identyfikacyjny REGON:

Inspekcja Weterynaryjna Wojewddzki

Informacja dodatkowa Inspektorat Weterynarii we Wroctawiu

sporzgdzona na dzien 31/12/2024 r.

410390498
I. Wprowadzenie do sprawozdania finansowego
Lp. Etykieta Warto$é
1
1.1 |Nazwa jednostki Inspekcja Weterynaryjna Powiatowy Inspektorat Weterynarii w Gorze
1.2 |Siedziba jednostki Géra
1.3 | Adres jednostki Poznanska 36 56-200 Gora
1.4 |Podstawowy przedmiot dziatalnosci jednostki Ochrona zdrowia i dobrostan zwierzat w celu ochrony zdrowia
publicznego
2 |Okres sprawozdawczy Roczny-2024
3 |Agregat? (Tak / Nie) Nie
4 |Omowienie przyjetych zasad (polityki) rachunkowosci Ewidencja ksiggowa jednostki prowadzona jest w oparciu o

Zarzadzenie Kierownika jednostki Powiatowego Inspektoratu
Weterynarii w Gorze w sprawie przyjetych zasad rachunkowosci

4.1 Metoda amortyzacji

Kod

Metoda amortyzacji

Dodatkowy opis

2

metoda liniowa

Raz w roku dokonuje sie odpiséw amortyzacyjnych metoda liniowa, rozpoczyna si¢ poczawszy od miesigca
nastepujacego po miesigcu oddania skiadnika do uzywania wedlug stawek wynikajacych z ustawy o podatku
dochodowym od os6b prawnych

$rodki trwale o wartosci
nieprzekraczajacej 10 000
zl, podlegaja jednorazowo
umorzeniu w 100% w
miesigcu przyjecia do
uzywania, przez spisanie w

koszty

Jednorazowo przez spisanie w koszty w miesiacu przyjecia do uzywania

4.2 Metody wyceny aktywéw i pasywéw

Kod Metoda wyceny Dodatkowy opis

1 |wyceniane wg cen nabycia |Srodki trwale oraz warto$ci niematerialne

5 |wyceniane wg wartosci $rodki trwale otrzymane nieodplatnie od innych jednostek w wartoéci okreslonej w decyzji o przekazaniu
okreslonej w decyzji
wiasciwego organu

6 |wyceniane wg wartosci Srodki trwale ujawnione w trakcie inwentaryzacji wg. posiadanych dokumentéw z uwzglednieniem zuZycia, a
wynikajacej z posiadanych | przy ich braku wg. wartosci godziwej
dokumentéw lub wyceny
komisji inwentaryzacyjnej

8 |wyceniane wg wartosci $rodki pienigzne na rachunkach bankowych i w kasie
nominalnej

9 |zakupione materialy Wszystkie zakupione materialy biurowe, $rodki czystosci sa bezposrednio po zakupie zaliczane w cigzar
odnoszone sg bezposrednio |wlasciwego konta kosztéw.
w cigzar kosztdw w dniu ich
zakupu

10 |ceny ewidencyjne Prowadzona jest gospodarka magazynowa dla materialéw przeznaczonych na zwalczanie chordb zakaznych
materialéw w magazynie zwierzat-ewidencja jest prowadzona na koncie
ustalono na poziomie cen
zakupu

12 |ewidencja materialéw Jednostka prowadzi ewidencj¢ ilosciows dla materiatlow, drobnego wyposazenia i publikacji
niskocennych prowadzona
ilociowo

13 |inne Jednostka dokonuje odpisy aktualizujgce naleznosci nie pZniej niz na dzien bilansowy. Przestankami do

stosowania odpiséw sg m.in.: postanowienie organu egzekucyjnego o zakonczeniu egzekucji ze wzgledu na jej
bezskutecznosé. Jednostka ujmuje koszty w ukladzie rodzajowym. Na mocy zapiséw w polityce rachunkowosci
zrezygnowano z rozliczania kosztoéw w czasie dla operacji powtarzajacych sie corocznie, w podobnych
wartosciach. Rozliczenia te maja nieistotng wartos¢ i dlatego nie sg rozliczane w czasie i od razu powickszajg

koszty dziatalnosci.




5. Inne informacje

Kod J

Informacja

Dodatkowy opis

I1. Dodatkowe informacje i objasnienia

1.1 Szczegélowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych $rodkéw trwalych oraz wartoesci niematerialnych i prawnych (A)

Rodzaj

Zwigkszenia

Lp. | Wyszezegél

nienie

Wartosé
poczgtkowa
(brutto) stan na
poczatek roku
obrotowego

Aktualizacja

Nabycia

Przemiesz czenia
wewnetrzne

Inne

Ogolem
zwigkszenia
(3+4+5+6)

&)

3

“

&)

©)

(U]

I |Wartosci
niematerialne
i prawne

12 812,16

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 |Srodki trwate

1729 489,66

0,00

357 053,94

0,00

0,00

357 053,94

1.1 |Grunty

175 999,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1.1| Grunty
stanowiace
wlasnosé
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2 |Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowe;j i
wodnej

703 276,22

0,00

273 260,38

0,00

0,00

273 260,38

1.3 |Urzadzenia
techniczne i

maszyny

79 357,80

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Srodki
transportu

1.4

238 321,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.5 |Inne $rodki

trwale

532 535,14

0,00

83 793,56

0,00

0,00

83 793,56

2 |Srodki trwate
placéwek

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1 Szczegilowy zakres zmian warto$ci grup rodzajowych srodkéw trwalych oraz wartoci niematerialnych i prawnych (B)

Rodzaj

Zmniejszenia

Ogolem

Lp. | Wyszezegél

nienie

Aktualizacja

Rozchéd (np.
likwidacja,
sprzedaz)

Przemiesz czenia
wewnetrzne

Inne

Ogélem
Zmniejszenia
(8+9+10+11)

Wartos¢
poczatkowa
(brutto) stan na
koniec roku
obrotowego
(2+7-12)

@®

®

10

(1)

12)

a3

1 |Wartosci
niematerialne
i prawne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 812,16

1 |Srodki trwale

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 086 543,60

Grunty

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

175 999,00

Grunty
stanowigce
wilasnosé
jednostki
samorzgdu
terytorialnego,
przekazywane

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00




w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom
1.2 |Budynki, 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 976 536,60
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowe;j i
wodnej
1.3 |Urzadzenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 357,80
techniczne i
maszyny
1.4 |Srodki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 238 321,50
transportu

1.5 |Inne $rodki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 616 328,70
trwale

2 |Srodki trwale 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
placowek

1.1 Szczegélowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych srodkéw trwalych oraz wartoesci niematerialnych i prawnych (C)

Rodzaj Umorzenie Stan/rok Warto$§¢ netto
Lp. | Wyszczegél Stan Aktualizacja | Amortyzacja Inne Inne Stan Stan na Stan na koniec
nienie umeorzenia za rok zwigkszenia | zmniejszenia| umorzenia | poczatek roku roku
na poczgtek na koniec obrotowego obrotowego
roku roku (2-14) (13-19)
obrotowego obrotowego
(14+15+16
+17-18)
(14) (15) a6 an (18) (19) 20) @1
1 |Wartosci 12 812,16 0,00 0,00 0,00 0,00 12 812,16 0,00 0,00
niematerialne
i prawne
1 |$rodki trwale 1475 115,93 0,00 31241,98 66 831,86 0,00 1573189,77 254 373,73 513 353,83
1.1 |Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 999,00 175 999,00
1.1.1|Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
stanowiace
wiasnosé
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom
1.2 |Budynki, 676 823,84 0,00 12 552,21 0,00 0,00 689 376,05 26 452,38 287 160,55
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej i
wodnej
1.3 |Urzadzenia 76 563,75 0,00 118293 0,00 0,00 77 746,68 2 794,05 1611,12
techniczne i
maszyny
1.4 |$rodki 189 193,20 0,00 16 376,10 0,00 0,00 205 569,30 49 128,30 32752,20
transportu
1.5 |Inne srodki 532 535,14 0,00 1130,74 66 831,86 0,00 600 497,74 0,00 15 830,96
trwale
1.2, Aktualna warto$é¢ rynkowa srodkow trwalych, w tym débr kultury - o ile jednostka dysponuje takimi informacjami:
Lp. | Grupa rodzajowa |Warto$¢ netto (Stan| Wartos$¢é rynkowa Dodatkowe informacje
na koniec roku
obrotowego)
1.1 |Grunty 0,00 0,00




1.1.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.2 |Budynki, lokale i 0,00 0,00
obiekty inzynierii
ladowej i wodnej
1.2.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.3 |Urzadzenia 0,00 0,00
techniczne i
maszyny
1.3.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.4 |$rodki transportu 3275220 140 124,00| Wartos¢ rynkowa ustalona na podstawie aktualnych polis
ubezpieczeniowych
1.4.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.5 |Inne $rodki trwale 0,00 0,00
1.5.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.3. Dlugoterminowe aktywa
Lp. | Diugoterminowe | Kwota dokonanych w trakcie Dodatkowe informacje
aktywa roku obrotowego odpiséw
aktualizujgcych wartosé
dlugoterminowych aktywéw
trwalych
1 |niefinansowe 0,00|Jednostka nie tworzyla odpiséw aktualizujacych wartodci aktywéw trwatych
2 |finansowe 0,00{Jednostka nie tworzyta odpiséw aktualizujacych wartosci aktywéw trwatych
1.4. Grunty uiytkowane wieczyscie
Lp. Opis Kwota Dodatkowe informacje
1 |Warto$é gruntow 0,00|Jednostka nie uzytkuje wieczyécie gruntéw
uzytkowanych wieczyscie

1.5. Srodki trwale uZywane na podstawie uméw najmu, dzierzawy i innych uméw, w tym tytulu uméw leasingu

Lp. |Wyszczegélnienie| Warto$é nieamortyzowanych lub nieumarzanych Dodatkowe informacje
przez jednostke srodkéw trwalych, uzywanych
na podstawie uméw najmu, dzierzawy i innych
uméw, w tym z tytulu uméw leasingu
1 [Grunty 0,00(Nie dotyczy
2 |Budynki, lokale i 0,00|Nie dotyczy
obiekty inzynierii
ladowej i wodnej
3 |Urzadzenia 0,00|Nie dotyczy
techniczne i
maszyny
4 |Srodki transportu 0,00|Nie dotyczy
5 |Inne $rodki trwale 0,00|Nie dotyczy
1.6. Papiery warto$ciowe
Lp. Papiery Liczba posiadanych Wartosé Dodatkowe informacje
warto$ciowe papieréw posiadanych
wartoéciowych papieréw
warto$ciowych
1 |Akcje i udzialy 0,00 0,00
2 |Dhizne papiery 0,00 0,00
wartosciowe
3 |Inne 0,00 0,00

1.7. Dane o odpisach aktualizujacych warto$é naleznosci, ze wskazaniem stanu na poczgtek roku obrotowego, zwigkszeniach,
wykorzystaniu, rozwigzaniu i stanie na koniec roku obrotowego, z uwzgl¢dnieniem naleznosci finansowych jednostek samorzgdu

terytorialnego (stan pozyczek zagrozonych)

.

Lp. Nalezno$ci Stan na poczatek Zwigkszenia Wykorzystanie Rozwigzanie Stan na koniec roku
roku obrotowego obrotowego

Naleznosci krétkoterminowe 13 546,60 987,00 0,00 0,00 14 533,60

Naleznosci dlugoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Laczna kwota: 13 546,60 987,00 0,00 0,00 14 533,60

1.8. Dane o stanie rezerw wedlug celu ich utworzenia na poczatek roku obrotowego, zwigkszeniach, wykorzystaniu,

koiicowym

rozwigzaniu i stanie




Lp. | Rezerwy Stan na poczatek Zwigkszenia Wykorzystanie Rozwiazanie Stan na koniec roku | Dodatkowe
wedlug celu | roku obrotowego obrotowego informacje
utworzenia

1 |Rezerwy na 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00|Nie
postepowania wystepuja
sadowe

2 |Inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00|Nie

wystepujg

3 |Laczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
kwota:

1.9. Zobowigzania dlugoterminowe o pozostalym od dnia bilansowego, przewidywanym umow3a lub wynikajacym z innego tytulu
prawnego, okresie splaty

Lp. Okres splaty Kwota Dodatkowe informacje
a |powyzej 1 roku do 3 lat 0,00|Nie wystepuja
b |powyzej 3 do 5 lat 0,00{Nie wystepuja
powyzej 5 lat 0,00{Nie wystepuja
Laczna kwota: 0,00
1.10. Informacja o kwocie zobowigzai w sytuacji gdy jednostka kwalifikuje umowy leasingu zgodnie z przepisami podatkowymi (leasing

operacyjny), a wedlug przepiséw

o rachunkowosci bylby to leasing finansowy lub zwrotny

Lp. Zobowiazania Kwota Dodatkowe informacje
1 |z tytulu leasingu 0,00
finansowego
2 |z tytulu leasingu zwrotnego 0,00

1.11. Zobowigzania zabezpieczone na majatku jednostki (ze wskazaniem charakteru i formy tych zabezpieczen)

Rodzaj Kwota W tym na aktywach Informacje
Lp. Forma zobowigzania zabezpieczenia trwalych obrotowych Dodatkowe informacje
zabezpieczenia
Kaucja 0,00 0,00 0,00 0,00
Hipoteka 0,00 0,00 0,00 0,00
Zastaw (w tym 0,00 0,00 0,00 0,00
rejestrowy lub
skarbowy)
4 | Weksel 0,00 0,00 0,00 0,00
5 |Przewlaszczenie na 0,00 0,00 0,00 0,00
zabezpieczenia
6 |Gwarancja bankowa 0,00 0,00 0,00 0,00
lub ubezpieczeniowa
Inne 0,00 0,00 0,00 0,00
8 |Laczna kwota 0,00 0,00 0,00 0,00

1.12. Lgczna kwota zobowigzan warunkowych, w tym réwniez udzielonych przez jednostke gwarancji i por¢czei, takze wekslowych,
niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem zobowigzai zabezpieczonych na majgtku jednostki oraz charakteru i formy tych zabezpieczeii

Lp.

Rodzaj
zobowigzania
warunkowego

Opis charaktern zobowigzania warunkowego, w tym czy zabezpieczone na majatku

jednostki

Kwota

Nieuznane
roszczenia
wierzycieli

Nie wystepuja

0,00

i poreczenia

Udzielone gwarancje |Nie wystepuja

0,00

Tnne

Nie wystepuja

0,00

Laczna kwota

0,00

1.13. Wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczeh migdzyokresowych w tym kwotg czynnych rozliczeid migdzyokresowych
kosztéw stanowiacych réznic¢ migdzy wartoscia otrzymanych finansowych skladnikéw aktywow a zobowigzaniem zaplaty za nie

1.13.1 Czynne rozliczenia migdzyokresowe kosztow

Kod

Czynn:

e RMK

Kwota

1.13.2-6 Rozliczenia migdzyokresowe

Lp.

Rozliczenia
mi¢dzyokresowe

Informacje dodatkowe

Kwota




13.2

Czynne RMK - Inne

0,00

133

Kwota czynnych rozliczen
migdzyokresowych
kosztéw (stanowigca
réznicg migdzy wartoscig
otrzymanych finansowych
sktadnikow aktywéw a
zobowigzaniem zaplaty za
nie)

0,00

134

Bierne rozliczenia
migdzyokresowe kosztow

0,00

13.5

Rozliczenia
migdzyokresowe
przychod6w -
rownowarto$é
ofrzymanych lub
naleznych dochodow
budzetowych dotyczgcych
przysziych lat obrotowych,
w tym z tytutlu umow
dtugoterminowych

0,00

13.6

Rozliczenia
migdzyokresowe

przychodéw - inne

0,00

1.14,

Laczna kwota otrzymanych przez jednostke gwarancji i pore¢czei niewykazanych w bilansie

Lp.

Opis

Kwota

Dodatkowe informacje

Laczna kwota
otrzymanych przez
jednostke gwarancji i
porgczen
niewykazanych w
bilansie

0,00

Nie wystepujg

1.15.

Kwota wyplaconych $rodkéw pienigznych

na $wiadczenia pracownicze

Lp.

Wyszczegél nienie

Kwota

Dodatkowe informacje

Odprawy emerytalne
i rentowe

47 313,72

Wyplacono odprawe emerytalng dla 1 pracownika

Nagrody
jubileuszowe

73 639,28

Wyptacono nagrodg jubileuszowa dla 4 pracownikéw

Inne

0,00

Nie dotyczy

Kwota razem

120 953,00

1.16.

Inne informacje

Lp.

Opis

Dodatkowe informacje

1.16

Inne informacje

Nie dotyczy

2

2.1. Wysoko$¢ odpisow aktualizujgcych wartosé zapaséw

Lp.

Wyszczegoélnienie

Kwota

Materiaty

0,00

Pélprodukty i produkty w toku

0,00

Produkty gotowe

0,00

Towary

0,00

LS I VRN ST

Kwota razem

0,00

2.2. Koszt wytworzenia Srodkéw trwalych w budowie, w tym odsetki oraz réznice kursowe, ktére powigkszyly koszt wytworzenia srodkéw
trwalych w budowie w roku obrotowym

Lp. Wyszczegélnienie Kwota
Koszt wytworzenia érodkéw trwatych w budowie 273 260,38
W tym - odsetki 0,00
W tym - réznice kursowe 0,00

2.3. Przychody lub keszty o nadzwyczajnej wartosei lub ktére wystapily incydentalnie

Lp. Wyszczegolnienie Opis charakteru zdarzenia Kwota




1 |Przychody - o Nie wystepuja 0,00
nadzwyczajnej wartosci

2 |[Przychody - ktére Nie wystepuja 0,00
wystapily incydentalnie

3 |Koszty - o nadzwyczajnej |Nie wystepuja 0,00
wartosci

4 |Koszty - ktére wystapily | Nie wystepuja 0,00

incydentalnie

2.4. NaleznoSci z tytulu podatkéw realizowanych przez organy pedatkowe podlegle ministrowi wlasciwemu do spraw finanséw publicznych
wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych

Lp. Wyszczegblnienie Kwota
2.4 |Naleznoéci z tytulu podatkéw realizowanych przez organy podatkowe podlegte ministrowi wiasciwemu do spraw 0,00
finanséw publicznych wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych
2.5. Inne Informacje
Lp. Wyszezegélnienie Opis Kwota
2.5 |Inne informacje Nie posiadamy dodatkowych istotnych informacji dla 0,00

oceny sytuacji majatkowej i finansowej oraz wyniku
finansowego jednostki

3. Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny sposéb wplynaé na oceng sytuacji majgtkowej i finansowej oraz
wynik finansowy jednostki

Lp.

Inne Informacje

Opis

3

wynik finansowy jednostki

Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli mogiyby w istotny
sposéb wplynaé na oceng sytuacji majgtkowe;j i finansowej oraz

Nie posiadamy dodatkowych istotnych informacji dla oceny sytuacji
majatkowej i finansowej oraz wyniku finansowego jednostki

Giéwny Ksiegowy
Helena Szindler
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